
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. IN/INVEST - 02/2023 

se sídlem Krapkova 1635/26, 796 01 Prostějov 

IČO: 494 517 23 
DIČ: CZ494 517 23 
E-mail: info@vakpv.cz 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, 
vložka 1143 

se sídlem Kojetínská 199/2, 796 01 Prostějov 

IČO: 01436872 
DIČ: CZ 01436872 
E-mail: insta@insta.cz 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 78034 

Článek I. Smluvní strany 

Objednatel: Vodovody a kanalizace Prostějov, a.s. 

Zhotovitel: INSTA INVEST s.r.o. 

Článek II. Předmět dodatku 

Smluvní strany, které uzavřely smlouvu o dílo dne 03.05.2023 jejímž předmětem je dílo „Prostějov, 
ulice Kralická - oprava vodovodu", uzavírají po vzájemné dohodě Dodatek č. 1 v důsledku změny 
rozsahu předmětu plnění, termínu a ceny díla viz Příloha č. 1 (Vícepráce) tohoto dodatku, 
zapříčiněného nepředvídatelnými skutečnostmi zjištěnými v průběhu stavby. 

Článek III. Nové terminy 

Doba realizace dle SOD: 
Termín dokončení stavebních prací: 
Nový termín dokončení prací: 

90 KD 
13.8.2023 
10.9.2023 

mailto:info@vakpv.cz
mailto:insta@insta.cz


Článek IV. Změna ceny díla dodatkem 

Cena díla dle SOD bez DPH 
Vícepráce bez DPH 

9 807 178,14Kč 
204 797,57Kč 

Nová cena díla bez DPH 
21 % DPH 
Cena celkem s DPH 

10 011 975,71Kč 
2 102 514,90Kč 

12 114 490,61Kč 

Článek V. Ostatní ujednáni 

Ostatní ustanovení citované smlouvy o dílo, pokud nejsou změněny tímto, nebo předchozími dodatky, 
zůstávají v platnosti. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě zhotovitel. 

Tato smlouva nabývá právní moci podpisem obou smluvních stran. 

V Olomouci dne 11.08.2023 

O B J E D N A T E L (RAZÍTKO, P O D P I S ) : Z H O T O V I T E L (RAZÍTKO, f>Offl1S): 


